1>"'/eltura de Óilo ]o~ dod Campod

€dfado de Óilo 1>aulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4185/82

de 07 de outubro de 1982

FLS. N .~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ....... .

1.200.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I d o arti go 49 e artigo59

da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, do Decre

to-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$1.200.000,00 (Hum milhão, du

zentos mil cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do or

çamento vigente:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

20.10 Encargos Diversos

20.10-03070212.02 Homenagens e Recepções

20.10-3132 Outros Serviços e Encargos 1.200.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

20.20

20.20-15814864.01

20.20-3253

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos de Previdência

Salário Familia

Salário Familia 1.200.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publ~cação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal

07 de outubro de 1982.

Lui z

Secretaria

Re gist r ado

çao de Atos, Secretar ia de Assuntos Internos e J

mes de outubro do ano d e mi l nove centos e

São José dos Campos,

o de Almeida

e Juridicos

Fo r ma liza

sete dias do

Formaliza ç ã o d e Atos